Impugnação de Crédito n.º 5003834-88.2020.8.21.0025, ajuizado por ADM 
DO BRASIL LTDA., a qual acolheu a tutela de urgência pleiteada pela 
Impugnante para fins de deferir seu direito de participação na assembleia de 
credores, “na condição de detentora de crédito quirografário de R$ 960.000,00 
(novecentos e sessenta mil reais), com poder de voz, voto e cômputo de 
quórum (...)”.  

De igual forma, noticiou que foi intimado em 15/08/2021 a respeito da 
decisão proferida nos autos do incidente de Impugnação de Crédito n.º 
5003825-29.2020.8.21.0025, ajuizado por FUNDO DE INVESTIMENTO EM